RESULTADO APÓS ANÁLISE DO RECURSO DA CONVOCAÇÃO Nº 006-
005/2020  NIVEL SUPERIOR

SESA PROCESSO SELETIVO nº 005/2020 SUPERIOR

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº

Edital nº 05/2020, torna pública o RESULTADO APÓS ANÁLISE DO RECURSO da 2ª Etapa do

Processo Seletivo - Convocação nº 006-005/2020  NIVEL SUPERIOR, de acordo com este

edital.

1. DO RESULTADO APÓS ANÁLISE DO RECURSO

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: HESVV - HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA
CARGO:  ENFERMEIRO II

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE
INSCRIÇÃO

RESULTADO APÓS
ANÁLISE

05 Marcelia Alves 1500845 DEFERIDO - NEGRO